

# **PLAYSHOP ApS**

Teglbækvej 6  
8361 Hasselager

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2019**

---

**Nicklas Bak**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           PLAYSHOP ApS  
                                  Tegl­bæk­vej 6  
                                  8361 Hasselager  
  
                                  Telefonnummer: 93989822  
                                  e-mailadresse:  info@playshop.dk  
  
                                  CVR-nr:           36202734  
                                  Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**       Danske Bank  
                                  Holmens Kanal 2-12  
                                  1092 København K  
                                  DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i salg og markedsføring af gaming udstyr, spil og tilbehør mv. på internettet samt hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen eller måling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud før skat på 20.134 kr. og selskabet balance pr. 31.12.2018 udviser en egenkapital på 208.392 kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>48.505</b>	<b>102.493</b>
Personaleomkostninger .....		-28.371	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>20.134</b>	<b>102.493</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>20.134</b>	<b>102.493</b>
Skat af årets resultat .....		-4.429	-22.528
<b>Årets resultat</b> .....		<b>15.705</b>	<b>79.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.705	79.965
<b>I alt</b> .....		<b>15.705</b>	<b>79.965</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		266.864	302.178
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>266.864</b>	<b>302.178</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.939	8.271
Andre tilgodehavender .....		11.200	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.139</b>	<b>8.271</b>
Likvide beholdninger .....		13.574	28.700
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>301.577</b>	<b>339.149</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>301.577</b>	<b>339.149</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		158.392	142.687
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>208.392</b>	<b>192.687</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		39.700	32.700
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.700</b>	<b>32.700</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.872	7.273
Skyldig selskabsskat .....		4.429	22.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.042	83.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.142	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.485</b>	<b>113.762</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.185</b>	<b>146.462</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>301.577</b>	<b>339.149</b>